（全国古民家再生協会大分第２支部 例会）議事録

記録日：２０１８年１０月２日

記録者：兎洞 正和

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会大分第２支部

開催日時 ２０１８年１０月２日（土） 18:30〜20:00

開催場所 中津商工会議所２階研修室

出席者

中津市議会・林秀明議員、相良卓紀議員

中津市 山国支所船方課長 高野主管 ﾀｳﾝﾏｶﾞｼﾞﾝ荻本氏 建築士会中尾氏

井上幸一、兎洞、久下、新納、下瀬、梶原、中川充、加嶋、山口昇 山口ひとみ

議事 １， 開会宣言                   新納 秀樹
２， 出席者確認              支部長 兎洞 正和
３， 支部長挨拶              支部長 兎洞 正和
４， 前回議事録の確認           支部長 兎洞 正和
５， 議題並びに資料の確認         支部長 兎洞 正和
６， 本会報告事項             支部長 兎洞 正和

全報７−１  ２０１８年度後期入会に関して

全報７−２  株式会社ＪＴＢとの包括連携協定締結に関して

全報７−３  米原市と古民家活用に於ける協定締結に関して

全報７−４  古民家ツーリズムまちづくりプランナー育成制度に関して

全報７−５  専門事業の各地設置に関して

全報７−６  第６回再築大賞募集に関して

全報７−７  平成の大工棟梁検定に関して

全報７−８  第９回全国会員大会開催日程に関して

全報７−９  各種スケジュールに関して

全報７−１０ メルマガサービスに関して

７， 空家対策会議報告   中津市役所 地域振興課 高野 順治氏

８， 空家対策事例報告及び中津市の方向性      井上 幸一
９， 講評

中津市議会議員                林  秀明氏
中津市議会議員                相良 卓紀氏

１０， 質疑応答
要望    中津市山国支所地域振興課 課長  船方 裕司氏

１１， 閉会宣言                   久下 信明

決定事項 中津市と中津市議会議員と連携して空き家対策を進める。

次月開催日時 ２０１８年１１月１７日（土） 18:30〜20:00

次月開催場所 大分ホルトホール４０５会議室

次月議事内容 別府市・中津市との提携について